



**ООО "КОНТАКТ-ЭНЕРГО"**

**(044)592-94-82; (067)273-61-77 Сергей**

**(067)769-36-17 Андрей, (067)911-02-89 Олег**

**www.k-energo.com.ua ke2006@ukr.net**

**г. Киев ул. Радунская 30**

## Муфты кабельные термоусаживаемые

### Муфта соединительная до 1 кВ

(Кабель 4-х жильный с пластмас. изол. без брони)

Сечение мм2	Обозначение	Цена грн.			
		без гильз		с вин. гильз	
		без НДС	с НДС	без НДС	с НДС
70-120	1ПСт 70-120	50,00	60,00	125,00	150,00
150-240	1ПСт 150-240	72,00	86,40	150,00	180,00
1,5-2,5	2ПСт 1,5-2,5	40,00	48,00		
4-6	2ПСт 4-6	44,00	52,80		
1,5-2,5	3ПСт 1,5-2,5	50,00	60,00		
4-6	3ПСт 4-6	85,00	102,00		
6-16	3ПСт 6-16	105,00	126,00	215,00	258,00
25-50	3ПСт 25-50	125,00	150,00	260,00	312,00
70-120	3ПСт 70-120	138,00	165,60	340,00	408,00
150-240	3ПСт 150-240	195,00	234,00	445,00	534,00
1,5-2,5	4ПСт 1,5-2,5	80,00	96,00		
4-6	4ПСт 4-6	95,00	114,00		
6-16	4ПСт 6-16	115,00	138,00	270,00	324,00
25-50	4ПСт 25-50	140,00	168,00	340,00	408,00
70-120	4ПСт 70-120	180,00	216,00	440,00	528,00
150-240	4ПСт 150-240	255,00	306,00	590,00	708,00
185-300	4ПСт 185-300	380,00	456,00	920,00	1104,00
1,5-2,5	5ПСт 1,5-2,5	95,00	114,00		
4-6	5ПСт 4-6	115,00	138,00		
6-16	5ПСт 6-16	150,00	180,00	340,00	408,00
25-50	5ПСт 25-50	180,00	216,00	390,00	468,00
70-120	5ПСт 70-120	235,00	282,00	560,00	672,00
150-240	5ПСт 150-240	410,00	492,00	820,00	984,00

### Муфта концевая до 1 кВ

(Кабель 4-х жильный с пластмас. изол. без брони)

#### без наконечников

Сечение мм2	Обозначение внутр. и наруж. установки	Цена грн.			
		(внутренней)		(наружной)	
		без НДС	с НДС	без НДС	с НДС
6-16	3ПКВ(Н)тп 6-16	105,00	126,00	145,00	174,00
25-50	3ПКВ(Н)тп 25-50	115,00	138,00	155,00	186,00
70-120	3ПКВ(Н)тп 70-120	150,00	180,00	210,00	252,00
150-240	3ПКВ(Н)тп 150-240	175,00	210,00	245,00	294,00
6-16	4ПКВ(Н)тп 6-16	110,00	132,00	155,00	186,00
25-50	4ПКВ(Н)тп 25-50	120,00	144,00	160,00	192,00
70-120	4ПКВ(Н)тп 70-120	165,00	198,00	250,00	300,00
150-240	4ПКВ(Н)тп 150-240	180,00	216,00	270,00	324,00
6-16	5ПКВ(Н)тп 6-16	165,00	198,00	220,00	264,00
25-50	5ПКВ(Н)тп 25-50	175,00	210,00	240,00	288,00
70-120	5ПКВ(Н)тп 70-120	255,00	306,00	310,00	372,00
150-240	5ПКВ(Н)тп 150-240	295,00	354,00	400,00	480,00

### Муфта концевая до 1 кВ

(Кабель 4-х жильный с пластмас. изол. бронированный)

#### без наконечников

Сечение мм2	Обозначение внутр. и наруж. установки	Цена грн.			
		(внутренней)		(наружной)	
		без НДС	с НДС	без НДС	с НДС
6-16	3ПКВ(Н)тп Б 6-16	210,00	252,00	235,00	282,00
25-50	3ПКВ(Н)тп Б 25-50	215,00	258,00	245,00	294,00
70-120	3ПКВ(Н)тп Б 70-120	255,00	306,00	310,00	372,00
150-240	3ПКВ(Н)тп Б 150-240	275,00	330,00	360,00	432,00
6-16	4ПКВ(Н)тп Б 6-16	200,00	240,00	235,00	282,00
25-50	4ПКВ(Н)тп Б 25-50	190,00	228,00	250,00	300,00
70-120	4ПКВ(Н)тп Б 70-120	255,00	306,00	320,00	384,00
150-240	4ПКВ(Н)тп Б 150-240	270,00	324,00	350,00	420,00
6-16	5ПКВ(Н)тп Б 6-16	265,00	318,00	315,00	378,00
25-50	5ПКВ(Н)тп Б 25-50	285,00	342,00	330,00	396,00
70-120	5ПКВ(Н)тп Б 70-120	345,00	414,00	405,00	486,00
150-240	5ПКВ(Н)тп Б 150-240	375,00	450,00	490,00	588,00

### Муфта соединительная до 1 кВ

(Кабель 4-х жильный с пластмас. изол. бронированный)

Сечение мм2	Обозначение	Цена грн.			
		без гильз		с вин. гильз	
		без НДС	с НДС	без НДС	с НДС
6-16	3ПСт Б 6-16	200,00	240,00	295,00	354,00
25-50	3ПСт Б 25-50	215,00	258,00	340,00	408,00
70-120	3ПСт Б 70-120	235,00	282,00	420,00	504,00
150-240	3ПСт Б 150-240	280,00	336,00	540,00	648,00
6-16	4ПСт Б 6-16	205,00	246,00	350,00	420,00
25-50	4ПСт Б 25-50	235,00	282,00	400,00	480,00
70-120	4ПСт Б 70-120	275,00	330,00	530,00	636,00
150-240	4ПСт Б 150-240	345,00	414,00	670,00	804,00
6-16	5ПСт Б 6-16	240,00	288,00	420,00	504,00
25-50	5ПСт Б 25-50	260,00	312,00	460,00	552,00
70-120	5ПСт Б 70-120	320,00	384,00	640,00	768,00
150-240	5ПСт Б 150-240	495,00	594,00	900,00	1080,00

### Муфта концевая для контрол. кабелей

К-во жил	Обозначение	Цена грн.			
		без брони		бронированный	
		без НДС	с НДС	без НДС	с НДС
4-10	ККТ-1	40,00	48,00		
10-27	ККТ-2	45,00	54,00		
27-54	ККТ-3	65,00	78,00		

### Муфта соединительная для контрол. кабелей

К-во жил	Обозначение	Цена грн.			
		без брони		бронированный	
		без НДС	с НДС	без НДС	с НДС
4	МСК 4x1,5-2,5	140,00	168,00	235,00	282,00
7	МСК 7x1,5-2,5	155,00	186,00	250,00	300,00
10	МСК 10x1,5-2,5	160,00	192,00	250,00	300,00
14	МСК 14x1,5-2,5	175,00	210,00	270,00	324,00
19	МСК 19x1,5-2,5	190,00	228,00	390,00	468,00
27	МСК 27x1,5-2,5	195,00	234,00	300,00	360,00

### Муфта соединительная для глубин. насосов

Сечение мм2	Обозначение	Цена грн.			
		без гильз		с гильзами	
		без НДС	с НДС	без НДС	с НДС
1,5-2,5	3ПСт Г 1,5-2,5	105,00	126,00	110,00	132,00
4-6	3ПСт Г 4-6	120,00	144,00	135,00	162,00
10-25	3ПСт Г 10-25	150,00	180,00	195,00	234,00
1,5-2,5	4ПСт Г 1,5-2,5	115,00	138,00	120,00	144,00
4-6	4ПСт Г 4-6	120,00	144,00	135,00	162,00
10-25	4ПСт Г 10-25	180,00	216,00	230,00	276,00